Заведующему МАДОУ «Детский сад №269»

от____________________________________

проживающего по адресу: _______________

_____________________________________

Тел.:_________________________________

Паспортные данные:___________________

_____________________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку___________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения)

дополнительные платные образовательные услуги по художественному творчеству с ___________2018г.

по 31 мая 2019г.

С Положением о предоставлении платных дополнительных образовательных услуг ознакомлен

(а), с порядком их оплаты согласен (а).

подпись _________ (Ф.И, О) ______________

Я даю свое согласие МАДОУ «Детский сад №269» на обработку своих персональных данных и данных своего ребенка в соответствии с Федеральным

законом от 27 .07.2006 №152-ФЗ 2 «О персональных данных»                                                                      подпись_________  (Ф.И.О.)_________

____________________________________________________________________________________________________________

Заведующему МАДОУ «Детский сад №269»

от____________________________________

проживающего по адресу: _______________

_____________________________________

Тел.:_________________________________

Паспортные данные:___________________

_____________________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку___________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения)

дополнительные платные образовательные услуги по художественному творчеству с ___________2018г.

по 31 мая 2019г.

С Положением о предоставлении платных дополнительных образовательных услуг ознакомлен

(а), с порядком их оплаты согласен (а).

подпись _________ (Ф.И, О) ______________

Я даю свое согласие МАДОУ  «Детский сад №269»  на обработку своих персональных данных и данных своего ребенка в соответствии с Федеральным

законом от 27 .07.2006 №152-ФЗ 2  «О  персональных данных»                                                                       подпись_________  (Ф.И.О.)_________

____________________________________________________________________________________________________________